
دوشنبه 12 مهر 1400 - 14:40

جلسه ستاد کرونا به ریاست فرماندار رباط کریم تشکیل شد/ تزریق قریب به 5000 دوز تنها
در یک روز

فرماندار رباط کریم گفت: در بحث سلامت مردم با کسی مماشات نداریم و تمامی دستگاه ها مکلف هستند با متخلفین

به خصوص با کارکنانی که دستورالعمل ها را رعایت نمی کنند، برخورد جدی نمایند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، نظام ملکشاهی در بیست و نهمین جلسه شهرستانی
با هفدهمین جلسه واکسیناسیون که در محل سالن جلسات حوزه فرماندارربا حضور اعضا و به ریاست مشترک 
انوشیروان محسنی بندپی، استاندار تهران به صورت ویدیو کنفرانس برگزار شد، ضمن خدا قوت به تمامی مدافعان
سلامت و دستگاه های کمک به اجرای طرح واکسیناسیون، با اشاره به وضعیت نارنجی شهربا اشاره به کاهش نمونه
های مثبت pcr بیان کرد: با وجود افزایش فوتی ها به 12 نفر، بستری ها 56 نفر و نمونه مثبت pcr به 272 نفر نسبت به
هفته گذشته اما با قرار گرفتن در پیک خطی و عدم نوسانات هم چنان در وضعیت نارنجی قرار داریم که روند صعودی
مذکور اححتمال بازگشت شهرستان به وضعیت شکننده را دارد از این روی از همگان درخواست داریم از سفرهای غیر
ضروری و حضور در اجتماعات پرهیز و کماکان برای تزریق واکسیناسیون به مراکز 22 گانه تجمیعی و غیر تجمیعی مراجعه

نمایند.
مقام عالی دولت در شهرستان با اشاره به گشت های مستمر شبکه بهداشت عنوان کرد: 357 مورد بازدید از اماکن،
مراکز و صنایع داشته ایم که 26 مورد اخطار، 80 مورد تذکر شفاهی و 19 شخص خاطی به مراجع قضایی معرفی شده

اند. هم چنین به 737 نفر نحوه اجرای صحیح دستور العمل های بهداشتی آموزش داده شده است.
رئیس ستاد ملی مقابله کرونا با اشاره به تزریق بیش از 200 هزار دوز واکسن کرونا ویروس در شهرستان اظهار کرد: 205
هزار و 59 دوز واکسن تزریق شده که از مجموع مدکور 155 هزار و 992 دوز مربوط به نوبت اول و 49 هزار و 67 نوبت در
نوبت دوم بوده است. در روز گذشته نیز، چهار هزار و 754 نفر از شهروندان واکسن خود را دریافت کرده اند. هم چنین

923 بانوی باردار تاکنون تزریق واکسن داشته اند که 44 نفر مربوط به روز گذشته بوده اند.
ملکشاهی با اشاره به تزریق واکسیناسیون در مراکز تجمیعی و غیر تجمیعی گفت: 830نفر در سالن ورزشی شهید
سلیمانی , 424 نفر در درمانگاه شهید سلیمانی فاز چهار، 110 نفر در شهرک صنعتی و 68 نفر در مرکز و درمانگاه مهر
در شهر پرند واکسن تزریق نمودند. هزار و 410 نفر در سالن شهید محمدی، شش نفر در مرکز شاطریان، 186 نفر در
پلی کلینیک تامین اجتماعی، 82 تن در مرکز سعادتمندی در شهر رباط کریم و 270 در الارد، 130 نفر در آدران، 96 تن در
سفیدار، 134 نفر در انجم آباد، 104 نفر در منجیل آباد، 84 نفر در کیکاور و 92 نفر در سوله سپاه پاسداران واکسن دریافت
نمودند. در شهر نصیر شهر نیز، 632 نفر در سوله بحران و 12 نفر در مرکز واکسینه شدند. هم چنین 86 نفر توسط

پزشکان تیم سیار دوز اول و دوم واکسن خود را تزریق نمودند.
وی در خصوص رعایت دستور العمل های بهداشتی در دستگاه های اجرایی و خدمات رسان افزود: در حال حاضر تنها راه
پیشگیری و مبارزه با این بیماری رعایت بهداشت فردی، اجتماعی و رعایت پروتکل های بهداشتی است و با وجودی که
وضعیت رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در ادارات مطلوب و قابل قبول ارزیابی شده اما در بحث
سلامت مردم با کسی مماشات نداریم و روسای تمامی دستگاه ها مکلف هستند با متخلفین به خصوص با کارکنانی

که دستورالعمل ها را رعایت نمی کنند، برخورد جدی نمایند.
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